номером  –  2110800000:01:002:0146,  для  будівництва  та  обслуговування 
адміністративних  будинків,  офісних  будівель  компаній,  які  займаються 

підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (категорія – 
землі  житлової  та  громадської  забудови),  за  ціною 324  859,00 грн.  (Триста 
двадцять чотири тисячі вісімсот п’ятдесят дев’ять гривень 00 копійок) без 
ПДВ – (4 575 грн. 48 коп. за м2).

3. Укласти з власником нерухомого майна зазначеним в пункті 2 даного 
рішення, договір купівлі–продажу земельної ділянки без розстрочення платежу.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну